
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 05:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mini-skartovaka-s-ndobou-500ml-260w-p-30209.html

  
Mini skartovačka s nádobou 500ml
260W

Včetně DPH 414 Kč

Bez DPH 342 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1177 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01330096

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Mini drtič zeleniny a ovoce Teesa TSA3230 
Malý, ale neuvěřitelně praktický - to je ono Mini drtič zeleniny a ovoce Teesa . Vyzkoušejte a rychle zjistíte, kolik času a
námahy můžete ušetřit při přípravě pokrmů!

 Hlavní předností tohoto drtiče je jeho malé rozměry . Zařízení nezabere mnoho místa, takže může vždy stát na kuchyňské
skříni, abyste na něj kdykoli dosáhli. Navíc, 260W maximální výkon, 2 rychlostní režimy a 2 odolné čepele z nerezové
oceli je kombinace, která vám umožní nejen sekat zeleninu a ovoce – přístroj poslouží i jako sekáček na ořechy a maso.

 Dodává se s kuchyňským mlýnkem Nádoba 500 ml které můžete po práci umýt v myčce. Pohodlí především

 Specifikace: 

 Výkon: 260 W
2 rychlostní režimy
2 čepele
Kapacita misky: 500 ml
Počet otáček:

 • Režim I: 3200 ot./min ± 10 %
• Režim II: 4200 ot./min ± 10 %

Použité materiály:
 • Miska: plastová
• Skříň motoru: plast

Protiskluzová podložka
Některé části lze mýt v myčce
Rozměry: 115 x 240 mm
Hmotnost: 846 g
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mini-skartovaka-s-ndobou-500ml-260w-p-30209.html
http://www.tcpdf.org

